
Tồn đầu 150,199,740     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

1-Jun Bạn Vik ủng hộ QC2K 1,000,000 151,199,740     
1-Jun Phí ngân hàng 2,200 151,197,540     
2-Jun ủng hộ Bắc Giang 300,000 151,497,540     
3-Jun NTCM chuyên tiền ủng hộ Bắc Giang 15,690,000 135,807,540     
3-Jun Chuyển tiền dư chương trình Bắc giang 90,000 135,897,540     
5-Jun An Danh ủng hộ  QC2K 2,000,000 137,897,540     
5-Jun NTCM chuyển tiền viếng cụ Lut - Huế 1,000,000 136,897,540     
10-Jun Duc Tai ủng hộ chị Thịnh - Nghệ An 1,000,000 137,897,540     
11-Jun Lộc & Oanh ủng hộ chị Thịnh - Nghệ An 1,000,000 138,897,540     
11-Jun Nguyen Thi Hong Phat ủng hộ QC2K 500,000 139,397,540     
13-Jun NTCM chuyển tiền giúp Lan Anh 5,000,000 134,397,540     
15-Jun LeTuanTu ủng hộ quỹ 250,000 134,647,540     
21-Jun NTCM chuyển chị Hoa 1 mình nuôi con 400,000 134,247,540     
23-Jun GĐ Tina Nguyen Gop vào quỹ QC2K 1,000,000 135,247,540     
25-Jun Anh Hùng, cô Hồng Tieuhuongduong ủng hộ bà con nghèo do covid 3,000,000 138,247,540     
25-Jun Lãi 11,909 138,259,449     
28-Jun Ủng hộ QC2K 300,000 138,559,449     
28-Jun Chuyển tiền ủng hộ bà con nghèo do covid qua QC2K 3,000,000 135,559,449     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 10,451,909 25,092,200 135,559,449     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 6 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000         
Sổ TK 50,000,000           
Sổ TK 100,000,000         

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 135,559,449         
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2021 435,559,449         

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 6 NĂM 2021


